Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Строитель

О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования
и застройки Яковлевского городского округа

В целях обеспечения Яковлевского городского округа актуальной
документацией градостроительного зонирования, в соответствии с частью 12
статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года 171-ФЗ «О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», на основании
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава Яковлевского городского
округа, администрация Яковлевского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. У правлению архитектуры и градостроительства администрации
Яковлевского городского округа (Сапрыкина Е.И.) подготовить проект о внесении
изменений в правила землепользования и застройки Яковлевского городского
округа, утвержденные распоряжением департамента строительства и транспорта
Белгородской области от 25 декабря 2018 года № 772 «Об утверждении правил
землепользования и застройки Яковлевского городского округа».

2. Начальнику МБУ «Управление цифрового развития Яковлевского
городского округа» (Бабанин М.Н.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте органов местного самоуправления Яковлевского городского
округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по строительству и транспорту
Твердохлебова Д.В.

Глава администрации
Яковлевского городского округа А.В. Чесноков